PAGE
2

[image: image1.png]

Курайский сельский Совет депутатов

Дзержинского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ
20.07.2018                                          с. Курай                                       №17-91Р
О внесении изменений в Решение Курайского сельского совета депутатов «О бюджете Курайского сельсовета на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов»

В соответствии со статьями 35, 52 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «О общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным Кодексом РФ, на основании статей 20, 22 Устава сельсовета, Курайский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
Внести в Решение «О бюджете Курайского сельсовета на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов» от 21.12.2017 №8-44Р следующие изменения:

1. Подпункт 1 Пункта 1 изложить в следующей редакции:
1.1 Утвердить основные характеристики бюджета сельсовета на 2018 год:

1) общий объем доходов бюджета Курайского сельсовета в сумме –  7818863,45 рублей;

2) общий объем расходов бюджета сельсовета в сумме - 7848801,43 рублей;

3) дефицит бюджета сельсовета в сумме 29937,98 рублей;

4) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета сельсовета в сумме 29937,98 рублей.

2. Приложения №1, 3, 4, 5, 7, 9 изложить в новой редакции согласно приложениям № 1, 3, 4, 5, 7, 9 к настоящему решению.
3. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании Курайский вестник».

4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования.
Председатель Совета депутатов                            О.В. Курбангулова

	Глава сельсовета                                                     С.А. Гаврилов

_1238390178.bin